60 maioridomus, merinis, repositariis, iusticiis, zalmedinis et iuratis, 
iudicibus, alcaidis, baiulis, vicariis curiis pedagiariis lezdariis statutis 
et statuendis et aliis nostris subditis universis presentibus et futuris 
ut hanc cartam nostram et omnia que in ea continentur firmiter 
teneant, observent et faciant ab omnibus et ubique firmiter observari 

65 et non contraveniant nec contravenire permitant aliqua ratione. Qui-
cumque autem contra hanc cartam venire in aliquo attemptaverit 
iram Dei omnipotentis et gloriose Virginis Marie omniumque sancto-
rum incurrat et de comunione corporis et sanguinis Christi fiat penitus 
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alienus et ne pena corporalis ei desit nostram et successorum nostro- 
70  rum se sciat perpetim inimicum et post ammissione rerum suarum 

a nobis tanquam traditorem graviter sine aliquo remedio pu-
niendum. Datum in obsidione Burriane idus iulii anno domini mille-
simo CC trecentesimo tertio. Sig + num Iacobi Dei gratia regis Ara-
gonum et regni Maiarice, comitis Barchinone et Urgelli et domini 

75 Montispesulani. Testes huius rei sunt. D. Illerdensis episcopus, S. 
Cesaraugustanus episcopus, P. Dertusensis episcopus, D. Segorbien-
sis episcopus. Ferrandus infans Aragonis, D. de Alagon maiordomus 
Aragonum, R. de Lizana, P. Cornelli, D. Maza, Valles de Bergua, Asa-
litus de Gudal, Guillelmus de Montecatheno, Guillelmus de Cardona, 

80 P. Petri iusticie Aragonum. Sig † num Petri Iohannis scriptoris, qui 
mandato domini regis hoc scripsit loco et die et anno prefixis." 

37 

1238, ENERO 

Jimeno de Villanova y su mujer Oria se ofrecen al Hospital de San Juan 

de Jerusalén eligen sepultura en Santa María de La Almunia y entre-
gan a ésta tres campos sitos en el término de Cabañas. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Cartulario Magno de la Orden 
de San Juan de Jerusalén, t. III, pp. 557-8. Dividido por a. b. c . 

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod 
ego dompnus Eximinus de Villanova et uxor mea dompna Oria de 
puro corde et bona voluntate stando in nostro sensu et in nostra 
memoria damus et offerimus nos metipsos domino Deo et beate Marie 

5 et sancto Iohanne Babtista et sanctissimo Hospitali Ierusalem et pau-
peribus eiusdem domus corpus et animas in vita et in morte in manu 
et potestate venerabilis fratris Petri de Alcala ita ut deinceps non 
habeamus potestatem nec licentiam dandi nec dimittendi atque mu-
tuandi alieui ordini vel religioni nisi predicto Hospitali de Ierusa-